

# Årsredovisning

för

## Brattfalk Progression på Plats AB

559320-2962

Räkenskapsåret

2023-09-01 - 2024-08-31

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-12-01. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av:

Tommy Brattfalk, Styrelseledamot  
2024-12-01

Styrelsen för Brattfalk Progression på Plats AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-09-01 - 2024-08-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Träningspecialist med fokus på individanpassad träning för både person och grupp. Jobbar främst mot privatpersoner men också företag. Hjälper kunder med allt som rör träning, från projektering till byggnation av hela träningsanläggningar. Företags hälsoprofiler med föreläsningar, specialutvecklad program för anställda och organisationers struktur till faktiskt träning av individer på plats eller via länk. Omsättningen har minskat till följd av minskad efterfrågan på bolagets tjänster.

Företaget har sitt säte i Värmdö.

#### *Väsentliga händelser under räkenskapsåret*

Omsättningen har minskat till följd av minskad efterfrågan på bolagets tjänster.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2023/24</b>	<b>2022/23</b>	<b>2021/22</b> (15 mån)
Nettoomsättning	250	546	669
Resultat efter finansiella poster	-29	32	93
Soliditet (%)	71	79	68

### Förändring av eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	25 000	21 226	23 161	<b>69 387</b>
Disposition enligt beslut av årets årsstämma:		23 161	-23 161	<b>0</b>
Årets resultat			-29 392	<b>-29 392</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>25 000</b>	<b>44 387</b>	<b>-29 392</b>	<b>39 995</b>

### **Resultatdisposition**

Styrelsen föreslår att vinstmedlen (kronor):

Balanserat resultat	44 387
Årets resultat	-29 392
<b>Totalt</b>	<b>14 995</b>

disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	14 995
	<b>14 995</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

<b>Resultaträkning</b>	<b>Not</b>	<b>2023-09-01 -2024-08-31</b>	<b>2022-09-01 -2023-08-31</b>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		250 146	545 810
Övriga rörelseintäkter		360	0
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>250 506</b>	<b>545 810</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		0	-28 812
Övriga externa kostnader		-190 202	-370 681
Personalkostnader	2	-79 929	-104 511
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-10 000	-10 000
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-280 131</b>	<b>-514 004</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-29 625</b>	<b>31 806</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		289	79
Räntekostnader och liknande resultatposter		-56	0
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>233</b>	<b>79</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-29 392</b>	<b>31 885</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-29 392</b>	<b>31 885</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		0	-8 724
<b>Årets resultat</b>		<b>-29 392</b>	<b>23 161</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-08-31</b>	<b>2023-08-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	25 833	35 833
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>25 833</b>	<b>35 833</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>25 833</b>	<b>35 833</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		0	22 165
Övriga fordringar		28 927	12 734
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	7 960
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>28 927</b>	<b>42 859</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		1 286	8 251
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>1 286</b>	<b>8 251</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>30 213</b>	<b>51 110</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>56 046</b>	<b>86 944</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-08-31</b>	<b>2023-08-31</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		25 000	25 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>25 000</b>	<b>25 000</b>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		44 387	21 226
Årets resultat		-29 392	23 161
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>14 995</b>	<b>44 387</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>39 995</b>	<b>69 387</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		12 258	19 139
Övriga skulder		3 793	-1 582
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>16 051</b>	<b>17 557</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>56 046</b>	<b>86 944</b>

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

### Not 2 Medelantalet anställda

	2023-09-01 - 2024-08-31	2022-09-01 - 2023-08-31
Medelantalet anställda	0	1

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-08-31	2023-08-31
Ingående anskaffningsvärden	50 000	50 000
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
Ingående avskrivningar	-14 167	-4 167
Årets avskrivningar	-10 000	-10 000
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-24 167</b>	<b>-14 167</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>25 833</b>	<b>35 833</b>

Undertecknade försäkrar härmed att årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och god redovisningssed, att aktuella redovisningsnormer har tillämpats och att lämnade uppgifter stämmer med faktiska förhållanden.

Värmdö

Tommy Brattfalk

2024-12-01